クラブ代表者各位 2022年8月

　　   　神奈川県新体操クラブ連盟

　　　 　強化育成部

名前 学年 所属 名前 学年 所属

明瀬　まりや 小６ 白土新体操クラブ 高島　ひなた 中２ CLUB SILVA

荒井　奏乃 中１ Tiara　RG 栗花落　奏 小６ しらつちRG

石坂　結菜 中２ FRAT　STAR　RG 中川　莉緒 中３ CLUB SILVA

今井　結菜 中３ LUCE　R.G 中里　れい 中１ ジュネスRG

岩瀬　由紀 中２ 白土新体操クラブ 長澤　結菜 中３ 白土新体操クラブ

大保　まなみ 中３ すすき野新体操クラブ 中村　知珠子 中３ ソレイユ

川崎　陽菜乃 小６ 白土新体操クラブ 宮辺　桃花 中３ Sonnet　RG

麹池　咲 中３ 白土新体操クラブ 最上　華 中３ Tiara　RG

小島　美砂 中３ ジュネスRG 森崎　美羽 中３ Tiara　RG

古渕　倖子 中３ Twinkle Star R.G 山口　杏菜 中３ ClarusRG

島崎　鈴々 中３ CLUB SILVA 横野　七美 中３ Tiara　RG

22名

＜強化選手＞

個人：2022年度関東ジュニア予選会で上位20位以内の選手

注： 育成選手で強化選手にも選抜されている選手は、「強化選手区分」になります。

・ 上記の選手は強化選手として強化練習会に参加してください。

・ 各選手の認定は「強化選手承諾書」の提出をもって正式認定と致します。

・ 練習会参加にあたり、参加費を徴収いたします。参加費の徴収は練習会ごととします。

選手：1,000円　指導者：1,000円

・ 練習会には必ず監督・コーチ1名以上の引率が必須です。

・ 原則全日程参加ですが、やむを得ず欠席する場合は理由を添えて担当者までご連絡ください。

・ 当連盟行事において、強化選手はエキシビション発表などを行う予定です。

・ 強化選手を辞退する場合は8月29日(月)までに　担当　堤までご連絡ください。
・ 参加承諾書は9月4日の練習会に持参してください。

神奈川県新体操クラブ連盟

強化育成部　　堤　祐子

メールアドレス　kanagawa_rgcf@yahoo.co.jp

将来、神奈川県の代表として国体や日本を代表する選手に繋がる趣旨をもつ練習会となります。

2022年度強化選手が決定しましたのでお知らせ致します。

神奈川県体育協会の助成金の補助を受け強化練習会を運営しています。

　  　　　神奈川県体操協会

2022年度　強化選手　決定通知